430 § 1, art. 431 § 1 i 2 pkt 1, art. 432 § 1 i 2, art. 433 § 2 
oraz art. 310  § 2 w zw. z art. 431 § 7  Kodeksu spółek handlowych uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podwyższa kapitał zakładowy Spółki z 

kwoty 7.359.799,80 zł (słownie: siedem milionów trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych osiemdziesiąt groszy) do kwoty nie niższej 
niż 7.359.799,90 zł (słownie: siedem milionów trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt groszy) i nie wyższej niż 
8.359.799,80 zł (słownie: osiem milionów trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych osiemdziesiąt groszy), tj. o kwotę nie niższą niż 0,10 
zł (słownie: dziesięć groszy) i nie wyższą niż 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion 
złotych), w drodze emisji nie mniej niż 1 (słownie: jednej) i nie więcej niż 10.000.000 
(słownie:

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, w związku z podwyższeniem kapitału 
zakładowego Spółki w drodze emisji Akcji serii L, zmienia Statut Spółki w ten sposób, że § 8 
Statutu Spółki otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 8 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 7.359.799,90 zł (siedem milionów 
trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
dziewięćdziesiąt groszy) i nie więcej niż 8.359.799,80 zł (osiem milionów trzysta 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
osiemdziesiąt groszy) i dzieli się na: 

1/ 20.000.000 (dwadzieścia milionów) akcji na okaziciela serii A o wartości 
nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 
2/ 1.853.000 (jeden milion osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące) akcji na okaziciela serii 
B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; 
3/ 500.000 (pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) każda;  
4/ 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii D o wartości 
nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda;  

5/ 15.000.000 (piętnaście milionów) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 
0,10 zł (dziesięć groszy) każda;  
6/ 2.222.222 (dwa miliony dwieście dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia 
dwie) akcje na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda; 
7/ 21.344.998 (dwadzieścia jeden milionów trzysta czterdzieści cztery tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem) akcji na okaziciela serii G o wartości nominalnej 
0,10 zł (dziesięć groszy) każda; 
8/   4.203.877 (cztery miliony dwieście trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt siedem) 
akcji na okaziciela serii I o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; 
9/ 973.901 (dziewięćset siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset jeden) akcji na 
okaziciela serii K o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; 
10/ nie mniej niż 1 (jedna) i nie więcej niż 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji na 
okaziciela serii L o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

2.